CAMARGO-ME, CNPJ nº 17.921.704/0001-08, representante
exclusiva  da  BANDA  ABADAH,  visando  a  realização  de
apresentações  artísticas  no  carnaval  “BARIRI  EM CORES
2026”, nos dias 14, 15 e 16 de fevereiro de 2026, no Lago
Municipal de Bariri. Valor total: R$ 39.300,00 (trinta e nove
mil e trezentos reais). Airton Luis Pegoraro – Prefeito.
...........................................................................................................

PUBLICAÇÃO DE ATO DECISÓRIO Nº 01/2026 
de 04 de fevereiro de 2026. 

A Diretoria Municipal de Administração, no uso da atribuição que lhe confere o Artigo 7º do Decreto